[bookmark: last]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　南陽市長　殿

申請者　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

令和７年度南陽市減災対策工事支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk66277319]　南陽市減災対策工事支援事業について、補助金の交付を受けたいので、南陽市補助金等の交付並びに適正化に関する規則第５条の規定により、関係書類を添付し申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
[bookmark: _Hlk192066612]□(1)　事業計画書兼事業報告書（様式第２号）
□(2)　見積書の写し
□(3)　設計書、仕様書及び設計図面（位置図、防災シェルターを設置する場合は、間取り図、平面図等）
□(4)　工事着工前写真（工事完成後の写真と比較できるように撮影すること。）
□(5)　申請者及び申請者の属する世帯の全ての世帯員の納税証明書
□(6)　住民票の謄本（続柄の記載のあるもの）
□(7)　建物の登記事項証明書（全部事項証明書）
□(8)　建物の所有者が登記名義人と異なる場合は、事実上の所有者を確認できる書類
□(9)　耐震診断結果報告書及びその根拠となる書類
□(10)　暴力団排除に関する誓約書（様式第３号）
□(11)　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]